CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães. 109 / Centro - Suo José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefiix : (12) 3117-1311

Indicação N.° 02912023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja construído guarda corpo nas laterais da ponte localizada antes da

cachoeira da mata.

Justifico, pois trará mais segurança a todos que transitam neste local.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2023.

Luiz Car adoJuor
Vereador Juninho Patrício

4~,~
Djalma Santos Andrade

Vereador

CÂMARAMÜNIC
PROTOCOLO

Fainan, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Munic i pal